



GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

REACONDICIONAMIENTO EDIFICIO DEL CENTRO DE CAPACITACIÓN PERMANENTE DE ALBERDI – PLURIANUAL - ID 448440

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Características	MARÍA VERÓNICA ZARATE AQUINO	
						Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	72131601-9974	Replanteo y Marcación.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	224,00	procedencia: Nacional	16.262	3.642.688
2	82101502-004	Cartel de Obras de 2,40 x 2,00m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	2.053.091	2.053.091
3	82101502-004	Cartel de 0,40 x 0,60	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	1.048.186	1.048.186
4	72131601-002	Excavación de zapatas.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	10,00	procedencia: Nacional	67.239	672.390
5	72131601-002	Excavación de Vigas de Fundación.-57ml.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	5,00	procedencia: Nacional	67.239	336.195
6	72103003-001	Demoliciones de Techo.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	162,00	procedencia: Nacional	27.309	4.424.058
7	72103003-001	Abrir vano Pared.0,15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	66,00	procedencia: Nacional	27.309	1.802.394
8	72103003-001	Demoler Revoque. 50%	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	315,00	procedencia: Nacional	13.068	4.116.420
9	72131601-010	Aberturas.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	7,00	procedencia: Nacional	111.162	778.134
10	72131601-004	Zapata 1,20x1,20x,30.- 8.un.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3,40	procedencia: Nacional	3.085.950	10.492.230
11	72131601-004	Cadena Inf. 0,30 x 0,25.- x57ml.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	4,20	procedencia: Nacional	3.085.950	12.960.990
12	72131601-005	Pilar 20x30.- 64.ml.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3,80	procedencia: Nacional	3.087.280	11.731.664
13	72131601-004	Viga 20x40.- 48ml.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3,80	procedencia: Nacional	3.084.620	11.721.556
14	72131601-004	Losa de 10cm.- 76.m2.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	7,60	procedencia: Nacional	3.084.620	23.443.112
15	72131601-004	Cadena Sup. 15 x 20.- x 45ml.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1,30	procedencia: Nacional	2.279.360	2.963.168
16	72131601-005	Cimiento Fab. Ladri.Coci.0,30.-	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	14,00	procedencia: Nacional	250.252	3.503.528
17	72131601-005	Elevación Pared. 0,15.-	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	499,00	procedencia: Nacional	176.381	88.014.119
18	72131601-005	Aislación Horizontal 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	45,00	procedencia: Nacional	44.612	2.007.540
19	72131601-005	Envarillado s/ Marco	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	93,00	procedencia: Nacional	23.050	2.143.650
20	72131601-009	Contrapiso 7 cm.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	178,00	procedencia: Nacional	44.346	7.893.588
21	72131601-004	Azotada Losa,columna y vigas.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	731,00	procedencia: Nacional	64.844	47.400.964
22	72131601-008	Revoque en general.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1131,00	procedencia: Nacional	60.584	68.520.504
23	72131601-008	Mochetas Aberturas.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	38,00	procedencia: Nacional	59.253	2.251.614
24	72131601-007	Techo chapas de Zinc.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	237,00	procedencia: Nacional	246.924	58.520.988
25	72131601-007	Canaletas.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	13,70	procedencia: Nacional	117.150	1.604.955
26	72131601-007	Bajadas.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	39,60	procedencia: Nacional	64.310	2.546.676
27	72131601-007	Cielorraso de PVC.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	237,00	procedencia: Nacional	124.872	29.594.664
28	72131601-011	Azulejos altura 1,50cm.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	26,00	procedencia: Nacional	152.024	3.952.624
29	72131601-009	Carpeta p/Piso Cerámico.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	400,00	procedencia: Nacional	61.250	24.500.000
30	72131601-009	Piso cerámico.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	400,00	procedencia: Nacional	161.075	64.430.000
31	72101607-005	Zócalo de Cerámico.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	200,00	procedencia: Nacional	36.094	7.218.800
32	72131601-011	Para Baños	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	582.336	1.164.672
33	72131601-011	Camara de Inspección	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	384.017	768.034
34	72131601-011	Cañería PVC ø€... 50mm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	10,00	procedencia: Nacional	22.252	222.520
35	72131601-011	Cañería PVC ø€... 75mm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	10,00	procedencia: Nacional	34.630	346.300
36	72131601-011	Cañería PVC ø€... 100mm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	30,00	procedencia: Nacional	50.602	1.518.060
37	72131601-011	Camara septica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	2.519.341	2.519.341
38	72131601-011	Pozo Absorbente	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	5.059.820	5.059.820
39	81141807-002	Instalacion de agua fria en Servicios Higienicos	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	747.380	1.494.760
40	81141807-002	Instalacion de agua en Ducha Incluye llave de paso 1/2"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	346.749	693.498
41	72131601-011	Llave de paso 1/2"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	procedencia: Nacional	100.248	300.744
42	72131601-011	Cañería PVC ø€... 3/4"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	40,00	procedencia: Nacional	23.982	959.280
43	72131601-011	Cañería PVC ø€... 1/2"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30,00	procedencia: Nacional	16.661	499.830
44	72131601-011	Coloc. De art. Sanitarios	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	2.870.325	2.870.325
45	72131601-001	Bocas de tomas monofásico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30,00	procedencia: Nacional	199.674	5.990.220
46	72131601-001	Bocas de ventilador de techo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	14,00	procedencia: Nacional	121.810	1.705.340
47	72131601-001	Línea para Termo Ducha Eléctrica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	350.742	350.742

DARÍO COUSIRAT.

Héctor Aceval

E. M. S. A. J. E. G. A.





GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

REACONDICIONAMIENTO EDIFICIO DEL CENTRO DE CAPACITACIÓN PERMANENTE DE ALBERDI – PLURIANUAL - ID 448440

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Características	MARÍA VERÓNICA ZARATE AQUINO	
						Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
48	72131601-001	Artefactos con luminarias led	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	36,00	procedencia: Nacional	308.816	11.117.376
49	72102201-9997	Instalacion / Montaje / Desmontaje de Ventilador de techo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	14,00	procedencia: Nacional	763.352	10.686.928
50	72131601-001	Instalacion / Montaje Termo Ducha Electrica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	2.009.834	2.009.834
51	72131601-001	Tablero seccional trifásico compuesto de: llaves monofásicas de 10 A, llaves monofásicas de 25 A y llave de corte general 3x 40 A	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	6.051.415	6.051.415
52	72131601-001	Registro eléctrico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	401.320	401.320
53	72131601-001	Pilastra de ladrillo visto caño galv. De 2 1/2"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	3.020.728	3.020.728
54	72131601-001	Acometida desde medidor al T.P: Alimentación subterránea pre ensamblado de 25 mm y mallado a tierra y tensor unión con aislación	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	2.502.969	2.502.969
55	72131601-010	Puerta 1,60x2,10 Tipo Cristal Templado.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	procedencia: Nacional	2.802.444	16.814.664
56	72131601-010	Cristal Templado Fijo.- 0,83x2,10.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	procedencia: Nacional	1.222.947	4.891.788
57	72131601-010	Puerta 1,20x2,10 Tipo Cristal Templado.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	1.862.758	1.862.758
58	72131601-010	Puerta 0,90x2,10 Tipo Cristal Templado.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	1.704.369	3.408.738
59	72131601-010	Ventana Vidrios Templado. 2,00x1,10.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	11,00	procedencia: Nacional	1.410.218	15.512.398
60	72131601-010	Puerta c/marco, Tipo hierro.-0,70x2,10	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	1.737.644	3.475.288
61	72131601-010	Ventana marco de aluminio anodizado con vidrio templa 0,60x0,40	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	procedencia: Nacional	304.157	1.824.942
62	72131601-005	Cordón Vereda	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	151.092	302.184
63	72131601-005	Vereda. 74.m2.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	74,00	procedencia: Nacional	78.553	5.812.922
64	72131601-013	Limpieza c/Acido Muriático de mamposteria vista	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	157,00	procedencia: Nacional	9.341	1.466.537
65	72131601-012	Pintura de paredes al latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1131,00	procedencia: Nacional	33.299	37.661.169
66	72131601-012	Tratamiento Pared Vista	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	157,00	procedencia: Nacional	29.306	4.601.042
67	92101603-001	Extintor de 5kg-ABC	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	procedencia: Nacional	643.562	1.930.686
68	82101502-004	Cartel luminoso de salida de emergencia	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	procedencia: Nacional	304.823	609.646
69	82101502-004	Iluminacion de Emergencia	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	procedencia: Nacional	509.797	2.039.188
70	92121702-002	Balde de arena	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	procedencia: Nacional	96.521	386.084
71	72131601-013	Limpieza Final y Retiro de Escombros.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	4.502.785	4.502.785
72	82101502-004	Cartel identificador letras corporeas e iluminación led	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	procedencia: Nacional	11.866.554	11.866.554
Total General:						687.513.919,00	

Observaciones	No se registran errores aritméticos
---------------	-------------------------------------

DARIO COUSIRAT



Rector Decenal

ELOISA VEGA